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BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Donations temporaires d'usufruit
    Concessions, brevets, licences, marques...
    Immobilisations incorporelles en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Immobilisations corporelles en cours
    Avances et acomptes

Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés

Immobilisations financières (1)

    Participations et Créances rattachées
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres

Total I

Stocks et en cours

Créances (2)

    Créances clients, usagers et comptes rattachés
    Créances reçues par legs ou donations
    Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (2)

Total II

Frais d'émission des emprunts (III)

Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

92 591

168 247
15 865 526
1 623 897

29 297

357 512

132 841

7 275
7 963

18 285 149

64 693
204 780
373 119

7 260 097

7 238 213
28 060

15 168 963

33 454 112

92 591

3 065
6 729 867
1 017 352

7 842 875

18 721

18 721

7 861 595

1

165 182
9 135 658
606 545
29 297

357 512

132 841

7 275
7 963

10 442 274

64 693
204 780
373 119

7 241 376

7 238 213
28 060

15 150 242

25 592 516

9 074

14 544
7 945 632
685 390
796 720

353 722

134 706

11 955
7 514

9 959 256

66 672
66 745
632 908

7 554 633

7 979 805
41 676

16 342 438

26 301 694

9 073-

150 639
1 190 026

78 845-
767 423-

3 790

1 865-

4 680-
449

483 018

1 979-
138 035
259 788-
313 257-

741 592-
13 615-

1 192 196-

709 178-

99.99-

NS
14.98
11.50-
96.32-

1.07

1.38-

39.15-
5.98

4.85

2.97-
206.81
41.05-
4.15-

9.29-
32.67-

7.30-

2.70-
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BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds propres sans droit de reprise :
    Fonds propres statutaires
    Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise :
    Fonds statutaires
    Fonds propres complémentaires
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves pour projet de l'entité
    Autres
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières diverses

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an
     Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

22 481 723

914 694

180 262-

23 216 156

23 216 156

527 159
83 175

610 334

36 017

36 017

540 071
596 606

175 681
35 133
185 006
38 708
97 064

61 740

1 730 010

25 592 516

22 117 531

914 694

364 193

23 396 417

23 396 417

395 521

395 521

38 377

38 377

858 352
700 789

320 374
24 947
257 135
17 884
230 098

61 800

2 471 379

26 301 694

364 193

544 454-

180 262-

180 262-

131 638
83 175

214 813

2 360-

2 360-

318 281-
104 183-

144 693-
10 187
72 129-
20 824
133 033-

60-

741 369-

709 178-

1.65

149.50-

0.77-

0.77-

33.28

54.31

6.15-

6.15-

37.08-
14.87-

45.16-
40.83
28.05-
116.44
57.82-

0.10-

30.00-

2.70-
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

   Cotisations

   Ventes de biens et services
        Ventes de biens
             Ventes de dons en nature
        Ventes de prestations de service
             Parrainages
   
   Produits de tiers financeurs
        Concours publics et subventions d'exploitation
        Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
        Ressources liées à la générosité du public
             Dons manuels
             Mécénats
             Legs, donations et assurances-vie
        Contributions financières
  
   Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

   Utilisations des fonds dédiés

   Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

     Achats de marchandises
     Variation de stock

     Autres achats et charges externes
     Aides financières

     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires et traitements

     Charges sociales
     Dotations aux amortissements et aux dépréciations

     Dotations aux provisions
     Reports en fonds dédiés

    Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

200

97 527

1 236 222

7 625

186 562
2 524 395

265 432
3 192

49 056
  

1 063 122

5 433 333

151 532

3 035 855
17 305
216 519

1 211 899
697 287
618 481
4 213
83 175
56 731

6 092 995

659 662-

230

101 128

1 438 756

5 333

135 092
2 528 891

589 249

107 373
  

6 860

1 071 090

5 984 002

175 283

3 209 193
9 735

232 295
1 303 956
686 203
569 290

659

49 252

6 235 866

251 863-

30-

3 601-

202 535-

2 292

51 470
4 496-

323 817-
3 192

58 316-
  

6 860-

7 968-

550 669-

23 751-

173 338-
7 570
15 776-
92 058-
11 084
49 190
3 553
83 175
7 479

142 871-

407 798-

13.04-

3.56-

14.08-

42.97

38.10
0.18-

54.95-

54.31-
  
100.00-

0.74-

9.20-

13.55-

5.40-
77.76
6.79-
7.06-
1.62
8.64

538.94

15.19

2.29-

161.91-
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       De participation
       D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

170 006
107 607

260 721

538 334

9 067

69 042

78 109

460 225

199 437-

1 377
117 891

119 269

36 697
4 197

40 893

78 375

59 200

6 090 936

6 271 197

180 262-

296 560
126 891

59 114

482 566

12 892

12 581

25 473

457 093

205 230

118 960
246 938

365 898

95 134
8 252

103 387

262 512

103 549

6 832 467

6 468 274

364 193

126 554-
19 284-

201 606

55 768

3 825-

56 461

52 636

3 132

404 667-

117 583-
129 047-

246 630-

58 438-
4 055-

62 493-

184 136-

44 349-

741 531-

197 077-

544 454-

42.67-
15.20-

341.04

11.56

29.67-

448.79

206.64

0.69

197.18-

98.84-
52.26-

67.40-

61.43-
49.14-

60.45-

70.14-

42.83-

10.85-

3.05-

149.50-
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